edes

Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C08595 Del 06/06/2024

Concepto: UC 3100 BOL AVION PARA CLAUDIA SILVAA CAMPECHE DE 04-08 JUNIO POR REUNION NACIONAL PERAJ MEXICO.
GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 4186

Fechay
hora de Impresion
Péagina

14/jun./2024
1253 p.m,
1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
7121
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $13,954,51 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAIES SADECY, Folio Pago: 4186
0002  8270-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,223 .49 FE: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECVY, Folio Pago: 4186
0003 8260-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $13,954,51 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4186
0004  8260-14898-UACH24-3100- Pasajes a¢reos G. Corriente $1,223.49 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4186
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $15,178.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 4186
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $15,178.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 4186
Sumas iguales => 30,356.00 30,356.00

Elabord: Victoria Palomec

cON REC

LRSOS PROPIOS



29 05 2024

9901 175

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA CLAUDIA SILVA (CAMPECHE), 04-08 JUN, FACTS. 23262. ASISTE A REUNION NACIONAL L

/ $15,178. 00 MN.

10
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l ~FOR 7.5 Tes 01 GON RECURSDS PROPIOS

o 210 /357
Tansferenciq
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: CLAUDIA SILVA REZA AREA/U.A.: UNIDAD DE PROYEGTOS ESPEGIALES,S

FECHA DE NACIMIENTO: 15 NOVIEMBRE 1972 DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
FECHAS SALIDA: 4 DE JUNIO 2024 RETORNO: 8 JUNIO 2024 : EVENTO: REUNION NACIONAL PERAJ 2024

Fecha de elaboracion: 15 DE MAYO 2024
Puesto: - JEFA UNIDAD DE PROYECTOS ESPECIALES S.S. . No. Empleado:
Transporte; Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi__ ¥ Gasolina Hospedaije X
NUm. noches de hotel 4

Destino: CHIHUAHUA-CD.DEL CARMEN,CAMPECHE-CHIH Escalas: MEXICO
Nuimero de acompariantes 0
Salida: Fecha: 4 JUNIO 2024 Hora: 15:43 HORAS Duracion de la comisién
Regreso: . . Fecha: 8 JUNIO 2024 Hora: 6:40 HORAS No. de dias: 5

Cuenta de transferencia Banco BVA BANCOMER
Clabe Interbancaria - Cel. Contacto-—

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

ASISTENCIA A REUNION NACIONAL PERAJ MEXICO A.C. 2024, A REALIZARSE EN LA CD. DEL CARMEN, CAMPECHE, DEL

5 AL 7 DE JUNIO DEL ANO EN CURSO. HAGO MENCION QUE NUESTRA UNIVERSIDAD COLABORA EN EL PROGRAMA DE

SERVICIO SOCIAL PERAJ "INSPIRANDO FUTUROS", EN EL CUAL JOVENES UNIVERSITARIOS REALIZAN LA FUNCION

DE MENTORES DE NINAS Y NINOS DE DIFERENTES PRIMARIAS DE NUESTRA CIUDAD.

™.

SE SOLICITA:
BOLETO DE AVION 1001 3 14 3102 371 01
HOSPEDAJE - 1001 3 14 3102 375 01 7,140.00
ALIMENTOS 1001 3 14 3102 375 01 5,160.00
TAXIS 1001 3 14 3102 379 01 3,560.00
' 15,860.00
. )
7 NORIZACIONN..
I y DIRECTO] AD RE
& | LTURAL \
LIC. CLAUDIA SILVA REZA L.A.E. ALBERTO EWOY ESPINO DIGKENS DRAZRITH DEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ  M.D, LUIS ALFONSQ'RIVERA CAMPOS |
RECIBO DE GASTOS\A CO,WIPROBAR/@”DESCUENT/Q VIA NOMINA ) e onnonl
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA JA'CANTIDAD DE : $ G
l Con letra: (QUINCE MIL. OCHOCIENTOS SESENTA 00/10i M.N.) /
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y sdlicitada enf el presente formato, me comprometo a comprobar, v

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias igabiles al regres® del viaje y en caso de tener remanente—"

reintegrarlo a la Universidad por medio de 1a Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro ijuientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $
conforme a la legislacién aplicable,

Chihuahua, Chih. a 15 de MAYQ de 2024

Numero empleado: ‘T Firma:
Nombre:

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes INVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Por ios Boletos de Avién: \’jﬁ@ = ?N? EQL ?Eg in
JERANY A A TSR T 3

Por los Gastos a Comprobar:

™o o . y AL

VIA FOR 01 v (N o MBI E SARWN
A T

\ DIRECCICN ADMINISTRATIVA

Maria Luisa Ontiverss



Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


- ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FF 23262
FRAVEL GROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-05-27 18:29:01
iEN Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
; Tel: (614) 432 2800 Vendedor: N
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE0410041H7 endedor:
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU. www.felguereschihuahua.com T.C.: $16.70
R.F.C. UAC 681018EG1 ; . _o&. .5Q-
C.P. 31000 TEL.: 614 4391502 F.echa timbre: 2024-05-27 18:29:08
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién: FUPICJ
USO CFDI GO3 GASTOS EN GENERAL " .
Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 47A7052D-1C89-11EF-9A29-AB6C66234DBB

ANT. NOMBRE CONCEPTO l UNIDAD l CLAVE | No. BOLETol PROV. ! TARIFA l T.U.A. I LV.A. I TOTAL )
1.00 SILVA REZA/CLAUDIA CUU/MEX/CPE/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 1844324005 AM 543.00 0.00 87.00 630.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base: 543.75 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA )
TOTAL SERVICIOS: 11,025.24
( QUINCE MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA TOTAL LV.A.: 1,924.76
endedor: :
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 $1,924.76 TOTAL T.U.A.: 2,228.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano i )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 15,178.00
99 POR DEFINIR $15,178,00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

[12.1]47R7052D-1C89~11EF-9A29-AB6C66234DBB | 2024-05-27T18:29: 082 | EMEOO0602QR9 | D9GP £15X12v30MB61EpmnlP1Z jdoU2wLla 3qZWIKEKSS
“M3rZbNOPBOwAC3Q0dACRTOOTXhP L TMRENKVOTHO3h78agG7wN/ TNRhDIVwZrkQi TBCUED1GYDYX8LeCuRSRHD £B175vs SydZ 7ToHTduXn 1 BAcm2J8xXgz vl L
>aquQc73angleWeADAPIyelEEvMUZD/idRZ4brdL+9VBVVF+DHIJG13kAoE3krTSmVanGkunFSZkam+zG72ag4LESpTSyiKniVZ9DUGLqC+ypwjtvyO
2+G+wdiDSHSNZnRWVS4akgdnt 2UqC0s/GSb/m1GONZMyIve3r1Ep4ZZaWha==|00001000000700047508 | |

Sello Digital del CFDI:

)9GPfISXi2v3OMBGlfpmanlZjdoUZwL43qZWjKEK6jCMjrZbNOPBQw4C3QodAcRToQTthiTMRfMKVo7bOjh78agG7wN/TNnhDJVwzeriTBCUfDleDyXS
“@CURSRHbfB175vsSy4 Z7oHTdanlEAcm2J8xngvlIbaquQc73angleWeADAP IyelEEVMUZD/idRZ4brdL+9VEVvE‘+DHIJGl3kAoE3krTSmVanGkunF
Ezvbkm+zG72ag4LESpTSyiKniVZ9DU6LqC+ypwjtvyOD+G+wdiD5HSNanwV54akg4ntquCOs/GSb/mlGONZMvJve3rlEp4ZZaWHA==

Sello Digital del SAT:

(+n090i8Ucogeszpo6qAVBBcyOpf/eIaP/YYZ6Guj543uyh34GgsfdJu8Vch875R8AIO/ZoytvDHoCoqd/chMOkA/g1R7d7rv7dU+kOWH9mHhR3xQRl3M
:vonotiLm+6E5/jIzDOfjpgngYOthrlengHwBlUjIJOn+9zQ+ILIleiqu+ycxNeKthhu3lhajHS/0mmdb+iH81FRZLoMn0/FmXRf72GmeYf4sA5
LGWSI/3eDJchw6gFaaoWOlrdth1cuSDceer918UWLoprSwSJwHZEFNKRI6tfpanHbZzSCeGZsthGOOkCZlZ+e3OXch6WjiA==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 3/6/2024 la cantidad
$15,178.00 ( QUINCE MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

3i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%% © . .

mensual hasta la liquidacion del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. e

Zn caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos ) Y ?ﬂiﬁ, o
{ Operaciones de Crédito, mas el L.V.A. y los cargos generados por el mismo. '

CEOULA DE IDENTIFICAGION FISCAL

SR SREG. PN B GO N E|

ATEQ410041H7

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
3anamex: 002150010875749340 fae

3bva bancomer: 012150001670347098 Cs4p1228

Estimado cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su s v
factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

)
)
\,})- .’VSK,

ET0. BE CONTABILIDAD

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQ00602QR9 j

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

LR G comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAMUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

194956

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
28/05/2024
$15,178.00

23262
47A7052D-1C89-11EF-9A29-AB6C66234DBB
Por definir

ATEQ0410041H7

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.



Programa
Construyendo la cultura de paz

Deoputs T en el programa Peraj
Heveeld Worte Y cle Juntle 20Ty

13:00 a 14:45 Sesion de Consejo Consultivo
15:30 Apertura de mesa de registro / Edificio de Vinculacion
16:00a 17:30 Conferencia Magistral UNACAR/Aula Magna (Cultura de paz) impartido por Fundacion en Movimiento

Lugar; Edificio de Vinculacién
18:00 Céctel de bienvenida

9:00 a 10:00 ‘ Regisfro de“amstentes

10:00 a 11:00 Bienvenida a cargo de Peraj México
11:10a12:20 Cenferencia Magistral - Abraham Mufioz Barbosa (Fundacién: Educacion para compartir)
12:20a 12:40 Traslado al edificio de Vinculacidn
12:452 14:00 salén 1 ' Salén 2

Ponencia 1 Mesa de experiencias:

“Inteligencia Emocional en la mentoria Peraj: Herramientas, Uso de manuales, herramientas digitales y de la

para éxito" comunicacion para la mentoria
13:40 a 14:00 Toma de foto grupal entrada del edificio de Vinculacién
14:00 a 15:30 Comida

Salén 1 Salén 2

Ponencia 2

16:00a 17:00 A ) » Panel o encuentro de mentores
La importancia de la Cultura de la Paz en la Formacién de

mentores"

17:00a 17:20 Receso
) Lugar: Auditorio de Xicalango
17:20 a 18:00 Agenda transversal ANUIES
18:00 a 18:30
Traslado al Museo Guanal
18:30 a 20:00 Recorrido por el barrio del Guanal
20:00-21:30 Cena en el Museo Guanal, a cargo de la UNACAR
Ponencias
Salén 1 . Salon 2

Ponencia 3 Ponencia 4

10:30 2 11:45 “Creciendo Juntos: Promoviendo fa Inclusién Infantil en un “Mentoria como Herramienta de Transformacién Social”
Mundo Diverso”

12:00 a2 13:00 Resultados Curso de Habilidades socioemocionales
13:30a 14:45 Entrega de reconocimientos: 1) [ES por mayor nimero de afios activos 2) Trabajos o investigaciones académicas de mentores

Cierre de actividades, Peraj México y UNACAR

Nota: En el segundo o tercer dfa habré una exposicién en una zona de la universidad para mostrar los
proyectos artisticos de los mentores que participaron en las dindmicas del arte para la paz

~

. . PROGRAMA STJETO A CAMBIOS -4’)/“)
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Ciudad de México a 2“.

Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente,

Estimado Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos nos dirigimos a usted de la manera mas
atenta con el fin de extender una cordial invitacion a su Institucidn para participar en la
Reunion Nacional Peraj 2024 que se llevard a cabo los dfas 5, 6 y 7 dejunio y tendrd como
sede fa Universidad Autdnoma del Carmen. .

Peraj México ‘A.C. es una Organizacién de la Sociedad Civil que cuenta con el exitoso
programa de servicio social Peraj — Inspirando Futuros, en el cual jdvenes universitarios
realizan la funcién de mentores de nifias y nifios que cursan los Gltimos niveles de educacién
primaria. En 19 afios de trabajo ininterrumpido, este programa ha beneficiado a méas de 85
mil nifias, nifios y jévenes a nivel nacional.

La Reunidn Nacional Peraj es un evento que se lleva a cabo cada afio y tiene como objetivo
intercambiar experiencias, aprendizajes y buenas précticas de la operacion del programa. A
esta reunidn asisten enlaces, coordinadores y -mentores de mas de 60 Instituciones de
Educacion Superior de toda la reptblica.

Por lo anterior, seria un honor para nosotros contar con su presencia y la de su enlace
responsable, encargado de la ejecucion del programa en la institucién que se

bajo su distinguida supervisidn,

Sin otro particular, agradecemos su atencién.,

Atentamente

o 5
o ,m}é/

Fis. Armando®Jinich Ripstein.
Rectora, Universidad Autonggidtdelgarmen Presidente, Peraj México A.C.

cep:
M.A. Yarelhi Leticia Rascon Moriel, Jefa del Departamento de Extensionismo Universitario
Dra. Ruth del Carmen Grajeda Gonzalez, Directora de Extension y Difusion Cultural

Lic. Maria Georgina Ruiz Reyes, Jefe de Unidad de Proyectos Especiales




04 JUN 2024 * 08 JUN 2024 DESTINO CAMPECHE, MEXICO

PREPARADO PARA
SILVA REZAI/CLAUDIA

CODIGO DE RESERVACION 1QGEAO
AIRLINE RESERVATION CODE  FUPICJ (AM)

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DE C.V.
614 4322800

salida

PARTIDA: MARTES 04 JUN ror ravor verifique el horario de vielo antes de la

AEROMEXICO - CuU » MEX Auion:
AM 0143 © CHIHUAHUA, MEXICO  MEXICO CITY, MEXICO vien
s Millaje: 774
- Duracion: . Sale a la(s): Llega a la(s): Comid
2horas 22minutos Y . . Lomidas:
- 3:43pm 6:05pm Refresco
Cabina; : . A Est. emission;
: Terminal: Terminal: '
Turista * No disponible TERMINAL 2 104.35 kg CO2
Estado:
Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero; Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» SILVA REZA/CLAUDIA 23F 11393709041217

PARTIDA: MARTES 04 JUN por favor verifique e horario de vuelo antes de la

salida
©Avibn:
AEROMEXICO MEX p CPE EMBRAER EMB E90 JET
AM 2442 . MEXICO CITY, MEXICO CAMPECHE, MEXICO
Millaje: 559

Operado por: - Sale ala(s): Llega a la(s): Comid
AEROLITORAL DBA AEROMEXICO : 0. . omidas:

" CONNECT : 8'05pm 1O'O4pm - Refresco, Bebidas

3 Terminal: " Terminal alcohdlicas de cortesia

Duracion: N . . Est. emission:
lhoras 59minutos : TERMINAL 2 No disponible 103.53 kg CO2
Cabina:
Turista
Estado:

- Confirmado Hilg

CIIRSHS PROI

Equip'aje facturado: Adulto, 0 piezas

Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):

» SILVA REZA/CLAUDIA 16C 1393709041217

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA recth v 129/ 12024
CH'HUAHUA hora de Impreecsi%z ll]llfig7 a.m.

Usr: Victoria Palomec

Rep: rptPoliza Poliza: P10903 Del 29/05/2024 Pagma 1

Concepto: UC 3100 BOL AVION PARA CLAUDIA SILVA A CAMPECHE DE 04-08 JUNIO POR REUNION NACIONAL PERAJ MEXICO.
GD Compra : 9574 Factura: 4DBB, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripcién de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $13,954.51 FF:14898, GD Compra : 9574 Factura: 4DBB, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G, Corriente $1,223.49 FF:14898, GD Compra : 9574 Factura: 4DBB, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $13,954.51 FF:14898, GD Compra : 9574 Factura: 4DBB, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  8240-14898-UJACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,223.49 FF:14898, GD Compra : 9574 Factura: 4DBB, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECVY
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $15,178.00 FF:14898, GD Compra : 9574 Factura: 4DBB, 197 ABC
’ TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $15,178.00 FF:14898, GD Compra : 9574 Factura: 4DBB, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 30,356.00 30,356.00

W01k

Elaboré: Victoria Palomec



ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Saldo Promedio

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024

SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

PLAZA: CHIHUAHUA

TELEFONO: 4396526

MONEDA NACIONAL

384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79

Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 67,908.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 1 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-) 0 Saldo de Operacion Final 260,362.73
S Omisiones de la Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99

eques pagados

Manejo de Cuenta

Anualidad 0.00

_Cargos Objetados. 0 0.00

Abonos Objetados 0 0.00

Detalle de Movimientos Realizados

Otros productos incluidos en el estado de cuenta {Inversiones

N/A N/A N/A N/A N/A N/A

i

FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
J/ENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
M/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juérez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 06/06/2024 9:11:31 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacién autorizada

Datos del firmante

Usuario: MARIVEL Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operaciéon: Pago Mismo Banco

Descripcion: CR 8175 Importe de la operaciéon: 15,178.00 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depésito: -
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de fa cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
Fecha de creacion: 06/06/2024 Fecha de aplicacion:  06/06/2024

Hora: 09:11:22
Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Motivo de pago: CRB8175 F23262
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: .0022727114 Folio Gnico:  1323202406060911220022727121
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO MARIVEL - % 06/06/2024
FIRMO MARIVEL 100 % 06/06/2024
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mtiltiple, Grupo Financiero BBVA México - ' S www.bbvanetcash.mx
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